UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINF I E DO HI:11 OH

ATO DA REITORIA Nó &LSS /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. CEAM 008/95,

RESOLV B:

Designar a servidora MARIA AUXILIADORA CESAR,
para exercer a função de Coordenadora do Núcleo de Estudos e Pesquisa
em Políticas Sociais, do Centro de Estudos Avançados
Multidisciplinares.

Brasília-DF, Z É de 5r-r.L.0 de 199 5 .

b\—

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

part:r 16./ ..psu 5

	Page 1